DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO AO REQUERIMENTO DE
URGÊNCIA N° 2835/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos  do artigo  182,  do  Regimento  Interno da  Câmara  dos
Deputados,  apresento  DECLARAÇÃO  ESCRITA  DE  VOTO,
manifestando-me contrariamente ao Requerimento 2835/2021 para o PLP
n°  73/2021 (Lei  Paulo  Gustavo)  que  versa  sobre  o  apoio  financeiro  da
União aos Estados e Municípios para garantir ações emergenciais voltadas
ao setor cultural.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro 2021.

Deputado Filipe Barros

PSL / PR

*C
D2

12
26

32
64

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Filipe Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212263264600

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

21
:0

7
- M

es
a

DV
T

3
=>

 R
EQ

 2
83

5/
20

21